



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2018 года

№ 225

г. Чита

**О внесении изменений в предельную численность аппаратов исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 06 октября 2016 года № 396**

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях сокращения расходов на содержание исполнительных органов государственной власти Забайкальского края Правительство Забайкальского края **постановляет:**

внести в предельную численность аппаратов исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 06 октября 2016 года № 396 «О некоторых вопросах исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2016 года № 460, от 23 декабря 2016 года № 484, от 13 февраля 2017 года № 28, от 13 марта 2017 года № 89, от 27 апреля 2017 года № 164, от 13 июня 2017 года № 242, от 14 июня 2017 года № 243, от 25 июля 2017 года № 317, от 25 июля 2017 года № 318, от 20 октября 2017 года № 430, от 14 декабря 2017 года № 520, от 19 декабря 2017 года № 550, от 18 января 2018 года № 9, от 02 апреля 2018 года № 115), следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 3 цифру «9» заменить цифрой «4»;
- 2) в графе 3 строки 15 цифры «64» заменить цифрами «65»;
- 3) в графе 3 строки «ИТОГО» цифры «1554» заменить цифрами «1550».

Губернатор Забайкальского края



Н.Н.Жданова